Ortschaft Bellingen 26.07.2024

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur konstituierende öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Bellingen der Einheitsgemeinde Stadt Tangerhütte am Dienstag, 06.08.2024, 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Dorfstraße 53 in Bellingen.

Öffentliche Sitzung DS-Nr.

- Eröffnung der Sitzung, Begrüßung und Feststellen der Beschlussfähigkeit durch das an Jahren älteste Mitglied des Ortschaftsrates
- 2. Feststellung der Tagesordnung und Ordnungsmäßigkeit der Einladung durch das an Jahren älteste Mitglied des Ortschaftsrates
- 3. Verpflichtung der Mitglieder des Ortschaftsrates gemäß § 53 Abs. 2 KVG LSA durch an das älteste Mitglied des Ortschaftsrates
- 4. Wahl des Ortsbürgermeister der Ortschaft Bellingen

BV 0022/2024

- 5. Verpflichtung des an Jahren ältesten Mitgliedes des Ortschaftsrates gem. § 53 Abs. 2 KVG LSA durch den Ortsbürgermeister
- 6. Wahl des stellvertretenen Ortsbürgermeister der Ortschaft Bellingen

BV 0021/2024

7. Bestätigung der Geschäftsordnung des Ortschaftsrates Bellingen

BV 0020/2024

- 8. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 9. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen
- 10. Einwohnerfragestunde

Nichtöffentliche Sitzung

- 11. Information des Ortsbürgermeisters
- 12. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Öffentliche Sitzung

13. Herstellen der Öffentlichkeit und Schließung der Sitzung

Thomas Ihloff ältestes Mitglied des Ortschaftsrates	Angeschlagen am: Abgenommen am:	
	Ortsbürgermeister	